

## STBC Holding ApS

Gl. Amtsvej 5  
3450 Allerød

CVR-nr 32 66 22 42

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
ALLERØD den 4/5 2017



---

Dirigent (Underskrift)

STEEN BÅLGER CARSTENSEN  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

STBC Holding ApS  
Gl. Amtsvej 5  
3450 Allerød

E-mail: [sc@kompetera.dk](mailto:sc@kompetera.dk)

CVR-nr: 32 66 22 42

Stiftet: 23. december 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Bagger Carstensen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i aktier og anpartar og dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 782.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....	-5.751	-7
1 Personaleomkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-5.751</b>	<b>-7</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	786.317	814
Andre finansielle omkostninger .....	0	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>780.566</b>	<b>806</b>
2 Skat af årets resultat .....	1.266	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>781.832</b>	<b>808</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	101
Overført resultat .....	781.832	707
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>781.832</b>	<b>808</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.271.490	1.815
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.271.490</b>	<b>1.815</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.271.490</b>	<b>1.815</b>
Andre tilgodehavender.....	5	0
Udskudt skatteaktiv.....	10.771	10
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>10.776</b>	<b>10</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>309.043</b>	<b>87</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>319.819</b>	<b>97</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.591.309</b>	<b>1.912</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	2.461.309	1.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	101
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.586.309</b>	<b>1.906</b>
Anden gæld.....	5.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.000</b>	<b>6</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>5.000</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.591.309</b>	<b>1.912</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Der har i årets løb ikke været ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-1.266	-2
	<b>-1.266</b>	<b>-2</b>

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.679.477	0	781.832	2.461.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	0	0
	<b>1.905.677</b>	<b>-101.200</b>	<b>781.832</b>	<b>2.586.309</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

125.000 anparter á nom 1 kr. ....	125.000
	<b>125.000</b>

Der er efter regnskabsårets udløb, men inden afholdelse af den ordinære generalforsamling, udloddet ekstraordinært udbytte kr. 103.400 til anpartshaveren.

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.